

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r.
DZP.271-35/2024

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – PN. "**DOSTARCZENIE KOZETEK LEKARSKICH ELEKTRYCZNYCH 3 SZT.**", nr sprawy: **35/ZP/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską elektryczną, która posiada 4 koła o średnicy 125 mm, każde koło z hamulcem zamiast stoppek gumowanych umożliwiających poziomowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską elektryczną, która posiada zakres regulacji wysokości od 540 do 945 mm (wszystkie 3 kozetki)?

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską elektryczną, która posiada wagę własną 71 kg oraz dopuszczalne obciążenie 250 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.szpitalrydygier.pl, <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.